

प्ररूप O-2



बौद्धिक  
सम्पदा भारत



सत्यमेव जयते

FORM O-2



INTELLECTUAL  
PROPERTY INDIA

भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA

भौगोलिक उपदर्शन रजिस्ट्री  
Geographical Indication Registry

वस्तुओं का भौगोलिक उपदर्शन (रजिस्ट्रीकरण तथा संरक्षण) अधिनियम, 1999  
Geographical Indication of goods (Registration and Protection) Act, 1999

धारा 16 (1) के अधीन भौगोलिक उपदर्शन अथवा धारा 17 (3) (ई) के अधीन प्राधिकृत उपयोक्ता के रजिस्ट्रीकरण का प्रमाणपत्र  
Certificate of Registration of Geographical Indication under section 16 (1) or of authorised user under section 17(3)(e)

भौगोलिक उपदर्शन संख्या:

Geographical Indication No.:

46

CERTIFICATE NO. 97

प्राधिकृत उपयोक्ता संख्या

Authorised user No.:

दिनांक

Date :

09.12.2005

प्रमाणित किया जाता है कि भौगोलिक उपदर्शन (जिसकी समाकृति इसके साथ उपाबद्ध है) / प्राधिकृत उपयोक्ता तहाफुज, जे और के सोसाइटी अधिनियम के अधीन पंजीकृत एक सोसाइटी है और इसका पंजीकरण संख्या 5611-एस/2007 तथा व्यापार के लिए पता नौशेरा, जडिबॉल, पी.ओ. नौशेरा, जिला श्रीनगर 190 011, जम्मू और कश्मीर, भारत

के नाम से 23,24 & 25 वर्ग में

46

संख्या के अधीन

09.12.2005

दिनांक को

“कश्मीर पश्मिना” (लोगो)

के लिए रजिस्टर में रजिस्ट्रीकृत किया गया है।

Certified that the Geographical Indication (of which a representation is annexed hereto)/ authorised user has been registered in the register in the name of **TAHAFUZ, a society registered under the J & K Societies Act, and bearing Registration Number 5611-S/2007, at Nowshera, Zadibal, P.O. Nowshera, Distt. Srinagar - 190 011, Jammu & Kashmir, India.**

in class **23,24&25** under no. **46**

as of the date

09.12.2005

in respect of

“KASHMIR PASHMINA” (Logo) Falling in

Class 23 : Yarns and Threads, for textile use,

Class 24 : Textiles and Textiles goods, not included in other Classes; bed and tablecovers &

Class 25 : Clothing



आज दिनांक

12

माह

सितम्बर 20

08 को चेन्नई में मेरे निदेश पर मुद्रांकित किया गया।

Scaled at my direction this

12th day of

September

20 08

at Chennai.

रजिस्ट्रार, भौगोलिक उपदर्शन  
Registrar of Geographical Indication.